
  

Uchwała Nr O - 21 – III - 2011 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 11 maja 2011 roku 

 
zmieniająca uchwałę nr O-05-III-2011 z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie zasad i trybu 

składania wniosków o przyznanie orderów, odznaczeń i odznak oraz powołania 

Kapituły Orderów, Odznaczeń i Odznak 

 
na podstawie art. 33 pkt 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.) oraz § 11 ust. 1 Statutu Izby Architektów przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu 

z dnia 19 stycznia 2002 r. (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr O-05-III-2011 z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie zasad i trybu składania 

wniosków o przyznanie orderów, odznaczeń i odznak oraz powołania Kapituły Orderów, 

Odznaczeń i Odznak wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 6 ust 6 otrzymuje brzmienie: „6. Krajowa Rada Izby Architektów RP występuje do 

właściwych miejscowo podmiotów uprawnionych do wystąpienia z wnioskiem o którym mowa 

w § 3. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 
 
 
 
 
 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 

 
 


